[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24.12.2003г.                                            № 1351                                                г.Цимлянск

О внесении изменений в постановление

главы  администрации Цимлянского района

от 05.09.2003 года № 872 «О внесении

 изменений в постановление главы

администрации Цимлянского района

 от 04.03.2003 года № 167

 «О предоставлении в аренду земельных

 участков ООО «Земля»

              На основании уточненных данных  по межеванию земельных участков и   планов их границ,  месторасположения, находящихся в ведении администрации Новоцимлянского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В п. 1, абзац  2  постановления главы администрации Цимлянского района от 05.09.2003 года № 872 «О внесении изменений в постановление главы администрации Цимлянского района от 04.03.2003 года № 167«О предоставлении в аренду земельных участков ООО «Земля», внести изменения, изложив в следующей редакции:

:-предоставить в аренду ООО «Земля» земельные участки пашни, находящиеся в ведении администрации Новоцимлянского сельсовета и расположенные в   границах землепользования СПК «Новоцимлянский» общей площадью 389,9 га, том числе:

· 183,5 га - бригада 4, поле №3, рабочий участок – 60

· 176,4 га – бригада 3, поле № 1, рабочий участок – 44

2.В связи с внесенными изменениями,  абзац 2  п.1 постановления главы администрации Цимлянского  района  от 05.09.2003 года № 872 считать утратившим силу.

3.Контроль за выполнением постановления  возложить на комитет по управлению имуществом района (Акименко В. М.)

          Глава администрации района                                                          М. Б. Гайчук

        Верно: управляющий делами                                                           А.Ф.Гуртовой

        Распоряжение вносит

       комитет по управлению имуществом района